4

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 10.05.2018                                                                                                                          № 1098
О  внесении   изменений   в    постановление
Администрации ЯМР от 19.09.2017  № 3350
«Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие субъектов малого             и среднего предпринимательства Ярославского муниципального района                  на 2015-2019годы» в новой редакции»
        В соответствии с решением Муниципального Совета ЯМР от 26.04.2018 № 18 «О внесении изменений в решение Муниципального Совета ЯМР                      от 14.12.2017 № 93 «О районном бюджете ЯМР на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов», Администрация района     п о с т а н о в л я е т:
  1. Внести  изменения в муниципальную целевую программу «Развитие                 субъектов малого и среднего предпринимательства Ярославского муниципального района на 2015-2019 годы», утвержденную постановлением Администрации Ярославского муниципального района от 19.09.2017 № 3350, согласно приложению.
2. Опубликовать постановление в газете «Ярославский  агрокурьер»              и разместить на официальном сайте Администрации Ярославского муниципального района.

     3.  Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Ярославского

муниципального района                                                               Н.В. Золотников

                                                                                             ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                             к постановлению

                                                                                             Администрации ЯМР

                                                                                             от 10.05.2018  № 1098

ИЗМЕНЕНИЯ
 в муниципальную целевую программу «Развитие  субъектов малого                        и среднего предпринимательства  Ярославского муниципального района
на 2015-2019 годы»
      1. В разделе 1. «Паспорт Программы» строку «Объемы и источники финансирования»  изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования
	Источники финансирования
	Плановый объем финансирования (тыс.руб.)

	всего
	в том числе по годам

	2015
	2016
	2017
	2018
	2019

	Федеральный бюджет

	Областной бюджет

	Местный бюджет
	249,0
	40,0
	39,0
	40,0
	30,0
	100,0

	Внебюджетные источники

	Итого по программе
	249,0
	40,0
	39,0
	40,0
	30,0
	100,0

2.   Раздел 2. «Сведения об общей потребности  в ресурсах» изложить                 в следующей редакции:
                   2.      Сведения об общей потребности в ресурсах
	Наименование ресурсов
	Единицы измерения
	Потребность

	Всего
	в том числе по годам

	2015
	2016
	2017
	2018
	2019

	Финансовые ресурсы:

- районный бюджет
	тыс. руб.
	249,0
	40,0
	39,0
	40,0
	30,0
	100,0

	Итого

	249,0
	40,0
	39,0
	40,0
	30,0
	100,0

 3.  В разделе 5. «Перечень и описание программных мероприятий»:
- пункт 1.2  изложить в следующей редакции:

	1.2

	Проведение мероприятий, свя​занных
с поддержкой пред​принимательства:
конференций, семинаров, «круглых сто​лов»,
заседаний Координационного совета по

 МиСП  по актуальным вопросам
предпринимательства,
дней предпринимателя и т.п.
	2015-2019
	УФиСЭР
	Местный

бюджет
	249,0
	40,0
	39,0
	40,0
	30,0
	100,0

	- строку «Итого по задаче 1» изложить в следующей редакции:

	                                               ИТОГО по задаче 1

	Местный бюджет
	249,0
	40,0
	39,0
	40,0
	30,0
	100,0

	- строку «Всего» изложить в следующей редакции:

	                                                                            Всего:

	Местный бюджет

	249,0
	40,0
	39,0
	40,0
	30,0
	100,0

                                                              3

4.  Раздел 6. «Сведения о распределении объемов и источников финансирования по годам» изложить в следующей редакции:

6. Сведения о распределении объемов и источников
финансирования по годам
	Источники финансирования
	Плановый объем финансирования (тыс.руб.)

	всего
	в том числе по годам

	2015
	2016
	2017
	2018
	2019

	Федеральный бюджет

	Областной бюджет

	Местный бюджет
	249,0
	40,0
	39,0
	40,0
	30,0
	100,0

	Внебюджетные источники

	Итого по Программе
	249,0
	40,0
	39,0
	40,0
	30,0
	100,0